

ใบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนโนนสมบูรณ์ - โนนทัน

สถานที่ ถนนโนนสมบูรณ์ - โนนทัน บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ระยะทาง ยาว 163.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 978 ตร.ม.

ประเภทงาน คอนกรีต ปริมาณการเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานทาง งานกรวดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	978.00	ตร.ม.	419.79	-	10.94	10,699.32	10,699.32	
2.00	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	48.90	ลบ.ม.	1,911.48	20,527.73	99.00	4,841.10	25,368.83	
3.00	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.(240KSC)	146.70	ลบ.ม.	31.00	280,414.12	80.80	11,853.36	292,267.48	
4.00	งานเหล็กดัดแครง 4ม.ม.0.20 # ม.	978.00	ตร.ม.		30,318.00		-	30,318.00	
5.00	งานเหล็กเสริม								
	1 เหล็กกลม ขนาด ศก. 15 มม.	16.90	เส้น	290.45	4,908.52		-	4,908.52	
	2 เหล็กกลม ขนาด ศก. 19 มม.	3.86	เส้น	458.16	1,768.50		-	1,768.50	
	3.เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	16.30	เส้น	324.01	5,281.32		-	5,281.32	
6.00	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	7.05	กก.	31.31	220.65		-	220.65	
7.00	ไม้แบบ	244.50	เมตร	20.60	5,036.70		-	5,036.70	
8.00	ท่อ PVC 3/4"	1.33	ฟอน	49.07	65.26		-	65.26	
9.00	โพน หนา 0.02 ม.	7.24	แผ่น	30.00	217.33		-	217.33	
10.00	ยางแอสฟัลท์	159.74	ลิตร	30.00	4,792.20	36.38	5,810.54	10,602.74	
11.00	งานกวาดทรายผิวคอนกรีต	978.00	ตร.ม.		-	0.50	489.00	489.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง								387,243.66	

หน้าจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันโทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกัญญาณัฐ ไชยราช) รองปลัด

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิพงษ์ ทานัง) หัวหน้าสำนักงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพีชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน